ПРАВИТЕЛЬСТВО 1СИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.C??^.20Z0

г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 06.12.2016 № 32/225

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области

от 06.12.2016 № 32/225 «Об утверждении Регламента по взаимодействию

органов службы занятости и федеральных учреждений медико-социальной

экспертизы, органов управления образованием по улучшению

профессиональной ориентации, профессионального обучения

и трудоустройства инвалидов» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в пункт 2.1 раздела 2 «Порядок

межведомственного взаимодействия» Регламента по взаимодействию

органов службы занятости и федеральных учреждений медико-социальной

экспертизы, органов управления образованием по улучшению

профессиональной ориентации, профессионального обучения и

трудоустройства инвалидов, утвержденного вышеуказанным

постановлением, исключив в подпункте 2.1.2 абзацы третий и четвертый.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя Председателя Цравительства области Курдюмова Д.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

[тельства